

**LA VOIX DES
OUBLIES**

BILAN AU 31/12/2022

BILAN AU 31/01/2022

<i>ACTIF</i>					<i>PASSIF</i>				
N°	INTITULES	VALEURS BRUTES	AMORT/PROVIS.	VALEURS NETTES	N°	INTITULES	VALEURS BRUTES	AMORT	VALEURS NETTES
						<u>Capital</u>			
20	<u>Charges Immobilisées</u> Frais d'Etablissement				109	Capital souscrit	500,00		500,00
21	<u>Immob Incorporelles</u> Autres immob Incorp				105	<u>Primes et Réserves</u> Prime liées au capital			
	<u>Immob Corporelles</u> Autres Immob.Corporelles	327,75	32,78	294,98	106	Ecart de réévaluation Reserves disponibles			
22	materiel roulant av et acompte S/immob				12	Report à nouveau			
	<u>Immob Financières</u> Autres Immob.Financ. av et				13	Resultat net	106,05		106,05
						TOTAL CAPITUAX PROPRES ET			
						RESSOURCES AASIMILEES	606,05		606,05
						<u>Dettes Financières et ress</u>			
					17	Emprunt et Dettes Finan			

57	Banques, chèques, Caisse	106,50		106,50	Banques, Crédits d'escompte Banque, Ets Financiers et Cred			
	TOTAL ACTIF CIRCULANT	226,07		226,07	TOTAL TRESORIE- PASSIF			
	Ecart de conversion Actif				Ecart de conversion			
	TOTAL ACTIF	828,82	0	796,05	TOTAL ACTIF	796,05	0,00	796,05



COMPTE DE RESULTAT 2022

LIBELLES	MONTANT
Ventes marchandises Achats marchandises Variation de stocks	
MARGE COMMERCIALE	
Ventes de produits fabriqués Travaux, Services vendus Produits accessoires Variation de stocks	9 633,47 490,00
CHIFFRE D'AFFAIRES	10 123,47
Production stockée (ou déstockages) production immobilisée Subvention d'exploitation Autres produits transfert des charges d'exploitation achats de matieres premières et fournitures liées variation de stocks d'autres matières premières et fourniture Autres Achats Variation de stocks d'autres approvisionnements transports Services extérieurs Impôts et taxes autres charges	1 235,80 1 240,64 350,00 5 227,71 1 963,27
VALEUR AJOUTEE	106,05
Charges du personnel	-
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	106,05

Reprise d'amortissement, provisions et dépréciations financières Dotation aux amortissements, aux provisions et depes	-
RESULTAT D'EXPLOITATION	106,05
Revenu financier et assimilés reprise de provisions et dépréciation financières Transferts des charges financières frais financiers et charges assimilées dotation aux provisions et aux deprecations financières	
RESULTAT FINANCIER	
RESULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES	106,05
Produits des cessions d'immobilisations autres produits HAO valeurs des cessions d'Immobilisations autres charges RESULTAT HORS ACTIVITES ORDINAIRES Participations des travailleurs Compte sur le resultat	
RESULTAT NET	106,05

